
Číslo smlouvy: 2024-0125/OSMI

A Smlouva JABLOTRON
o poskytování služby číslo: JAB-148521.00

POSKYTOVATEL

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

ič 285018Ó1
SPISOVÁ ZNAČKA OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU
B14899 vedená u Městského soudu v Praze

ZÁKAZNÍK

Městská část Praha-Libuš
Llbušská 35/200 
Praha-Libuš, 14200

TELEFON
IČ/DATUM NAROZENÍ 00231142 
dič CZ00231142

OBJEKT

Městská část Praha-Libuš
Hoštická 701/33, Praha - Písnice, 14200

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU:

Celková ochrana
Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7 
Výjezd zásahové jednotky ťviz cena níže)
Možnost předání klíčů ke kontrole objektu
Možnost ovládání alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLOTRON

ZA CENU:

1561 Kč
(1290 Kč bez DPH)

Výjezd zásahové jednotky V ceně služby

FAKTURACE SLUŽEB

CENA ZA SLUŽBU JE UVEDENA V KČ/MŠSÍC, CENA ZA VÝJEZD V KČ^1 VÝJEZD. POKYNY PRO PLATBU NALEZNETE VE FAKTUŘE.

E-MAIL PRO FAKTURACI

korespondenční adresa Libušská 35/200, Praha-Libuš, 14200 frekvence fakturace měsíční

V případě Jakýchkoliv 
dotazů nás neváhejte 
kontaktovat na:

zákaznické lince

732 222 555
NEBO E-MAILU

zakaznicka.linka@jablotron.cz



Podmínky poskytování služeb

Podrobnosti ohledně nastavení poskytované služby jsou obsaženy v příloze tohoto dokumentu - Provozní a technické nastavení 
služby. Podmínky poskytování služeb se dáie řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na webových 
stránkách na adrese www.bezpecnostnicentrum.cz, v sekci „Ke stažení'.

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, který je spotřebitelem, je oprávněn od smlouvy uzavřené použitím prostředků komunikace na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo 
obchodní orostory odstoupit oez udáni důvodu ve lhůté 14 (čtrnácti) anů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Pro účely uplatnění 
práva na odstoupeni od smlouvy musí zákazník o svém odstoupení oc této smlouvy informovat JABLOTRON SECURITY a.s., K dutu 2328/2a, 
I49 00 Praha 4 - Choaov. tel.: 732 222 555. e-mail: zakaznIcka.imka@jabiotron.cz, formou jednostranného právního jednaní (například dopisem 
zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních siužeb, faxem nebo e-mailem). Zákazník může pou2ít vzorový formulář pro odstoupeni 
od smlouvy, který nalezne nawww.bezpecnostnicentrum.cz. není to však povinnosti. Aby bvia dodržena Ihúta pro odstoupení od této smlouvy, 
postačuje odeslat odstoupení od smiouvy před uplynutím příslušné lhůty.

Datum aktivace služby (vyplní poskytovatel)

Doba uzavření smlouvy neurčito

v

30 . 07 . 2024
DNE

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

ZÁKAZNÍK
Ing. Pavel Macháček Petr Jánský

NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI ZE DNE 26. 11. 2019

[a.s.
Praha 4 - Chodov 
861

ON i'2j

NA ZÁKLADĚ


